Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Katalogové číslo
Catalog number
Kužel
Taper
M D d
1
d
2
L A
G 2,5
25.000 min-1
BT40DK.52.M.12.ADB BT40DK 12 24 21 12,5 25 52 AD/B
BT40DK.102.M.12.ADB BT40DK 12 31 21 12,5 75 102 AD/B
BT40DK.127.M.12.ADB BT40DK 12 33 21 12,5 100 127 AD/B
BT40DK.52.M.16.ADB BT40DK 16 29 29 17 25 52 AD/B
BT40DK.77.M.16.ADB BT40DK 16 34 29 17 50 77 AD/B
BT40DK.102.M.16.ADB BT40DK 16 34 29 17 75 102 AD/B
BT40DK.127.M.16.ADB BT40DK 16 36 29 17 100 127 AD/B
A
D
SK
d 2